
              

                

                

Počet paré:

               

            

               

                                 

                

1 x

1 x

1 x

Údaje v Kč bez DPH:

firma

HSM

DPO

DPO

DPO

DPO

Dodatek - Změnový list
Název díla:

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Číslo změnového listu:

Infrastruktura pro elektromobilitu - Lokalita Valchařská

2Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

/
-

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne        číslo smlouvy objednatele / zhotovitele 

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava ,a.s.                            DOD20211896

Zhotovitel:                                                                                                 Hroší stavby Morava a.s.                                   2022/5217/0094

Cena díla dle SOD                                                                                                                                                                                 9 292 277,38 Kč 

Přílohy: Příjemce:

4) Stanovisko TDS ke změnovému listu 

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Popis:

změna v rámci náhradní výsadby byla provedena na základě kontroly a zpětvzetí vypůjčených pozemků dotčených stavbou.

Při kontrole upravil zástupce ÚMOb. Moravská Ostrava a Přívoz ( , referent komunálních služeb) požadavky na náhradní 

výsadbu s odůvodněním, že v rámci stavebního řízení nebylo řádně projednáno kácení dotčených dřevin (neoprávněné kácení) a nebyla řádně projednána 

náhradní výsadba - druh keřů a dřevin s odpovědným referentem.

1)  Změnový rozpočet - více a méně práce Objednatel

2) protokol z kontroly vypůjčených pozemků Zhotovitel

3) Stanovisko AD ke změnovému listu Autorský dozor (AD)

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Časový dopad na plnění SoD: bez dopadu

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k 

celkové ceně díla

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k 

celkové ceně díla

Cena Méněprací a Víceprací 

řešeného ZL

Dopad na PD ano - úprava SO01

Ostatní ujednání -

41 172,30

jméno datum posouzení ceny podpis

-8 804,40 -0,09% 49 976,70 0,54%

Cenu za objednatele posoudil 11.04.2023
odpovídá SOD a CÚ ÚRS II pol. 

2022, nebo obvyklé ceně

Vyjádření - souhlas se změnou:

Útvar ředitele úseku

technického (TDS)

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

Předložil zhotovitel: 05.04.2023

Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost 

změnového listu, včetně "Změnového rozpočtu".

Vedoucí projektu: 

Vedoucí odboru dopravní cesta

Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 

Vedoucí oddělení

energie a ekologie



SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Dopravní podnika Ostrava, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Hroší stavby Morava, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Dle PD Skutečnost Rozdíl
J.cena

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

26 K 183104513
Kopání jamek pro výsadbu sazenic D 500 mm hl 600 mm v 

půdě nezabuřeněné zemina 3
kus 7,000 30,000 23,000 69,90 1 607,70 SOD

27 K 184004723
Sazenice keřů bez balu v přes 600 mm do jamky D 500 mm 

hl 500 mm
kus 7,000 30,000 23,000 40,40 929,20 SOD

28 M 02660348 zerav západní /Thuja occidentalis/ 100-150cm kus 7,000 0,000 -7,000 324,80 -2 273,60 SOD

NP M Nab Ligustrum ovalifolium kus 0,000 30,000 30,000 336,20 10 086,00 nabídka

29 K 184201112
Výsadba stromu bez balu do jamky v kmene přes 1,8 do 2,5 

m v rovině a svahu do 1:5
kus 1,000 3,000 2,000 119,50 239,00 SOD

30 M 02650469 dub červený /Quercus rubra/ 150-200cm kus 1,000 0,000 -1,000 6 530,80 -6 530,80 SOD

NP M Nab dub bahenní (quercus palustris) 18-20cm obvod kmene kus 0,000 3,000 3,000 11 972,00 35 916,00 nabídka

31 K 184215112
Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 1 

do 2 m
kus 1,000 3,000 2,000 57,30 114,60 SOD

32 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 1,000 3,000 2,000 107,80 215,60 SOD

33 K 184808314 Hnojení rychle rostoucích dřevin strojenými hnojivy kus 14,000 60,000 46,000 16,50 759,00 SOD

34 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 3,500 7,500 4,000 27,40 109,60 SOD

Méněpráce celkem (Kč bez DPH) -8 804,40

Vícepráce celkem (Kč bez DPH) 49 976,70

Infastruktrura pro elektromobilitu II, část 3 Lokalita Vítkovická

SO 01 Stavební část - náhradní výsadba

Množství



Protokol z kontroly vypůjčených pozemků

Změnový list 
Název a evidenční číslo stavby:

Příloha č.

Číslo změnového listu:

Infrastruktura pro elektromobilitu - Lokalita Valchařská

5
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

2Lokalita Valchařská: SO01



Stanovisko AD

Změnový list 
Název a evidenční číslo stavby:

Příloha č.

Číslo změnového listu:

Infrastruktura pro elektromobilitu - Lokalita Valchařská

2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

3Lokalita Valchařská: SO01



Stanovisko TDS

Změnový list 
Název a evidenční číslo stavby:

Příloha č.

Číslo změnového listu:

Infrastruktura pro elektromobilitu - Lokalita Valchařská

2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

4Lokalita Valchařská: SO01


